
平成30年度広報経費に関する支出状況（４月～６月） （単位:千円）

番号 物品役務等の名称及び明細 契約相手方法人名称 契約形態の別 契約金額 契約締結日

1 第13回再生可能エネルギー世界展示会出展費用
株式会社シー・エヌ・ティ
（法人番号：2010001019318）

選定随意契約 2,873 H30.2.26

2
研究協力センター運営管理業務、サイエンス・スクエ
アつくば運営管理業務及び地質標本館運営管理業務

つくばセンターの施設管理等業務共同事業体
代表者新生ビルテクノ株式会社
（法人番号：9010501005298）

一般競争入札契約 335,502 H30.3.12

3 「GSJ地質ニュース」印刷製本及び発送業務
前田印刷株式会社
（法人番号：2220001006534）

一般競争入札契約 1,764 H30.3.14

4 広報DBシステム・研究成果発表DBシステム保守
三菱スペース・ソフトウエア株式会社
（法人番号：9010401028746）

公募随意契約 2,246 H30.3.15

5 地質関連ウェブ公開システムの運用管理業務
三菱スペース・ソフトウエア株式会社
（法人番号：9010401028746）

公募随意契約 12,744 H30.3.15

6 地質領域データベースシステムの運用管理
アイレット株式会社
（法人番号：2010401061464）

公募随意契約 5,702 H30.3.16

7 展示会出展ブース借用（JASIS2018） ＪＡＳＩＳ委員会 選定随意契約 3,629 H30.3.19

8 広報誌「産総研LINK」作成業務
株式会社日刊工業新聞社
（法人番号：4010001025355）

企画・提案随意契
約

9,552 H30.4.9

9 ビジネスAI 2018出展（九州・名古屋）
株式会社日経ビーピー
（法人番号：4010401060159）

選定随意契約 1,404 H30.4.17

10 BioJapan2018出展（展示ブース及び講演会場借用） ＢｉｏＪａｐａｎ事務局 選定随意契約 2,649 H30.4.23

11
第13回再生可能エネルギー世界展示会におけるブース
設営・装飾・撤去作業

株式会社エキスポインターナショナル
（法人番号：7010001011864）

一般競争入札契約 1,896 H30.4.26

12 nano tech 2019出展ブース借用 ｎａｎｏ　ｔｅｃｈ実行委員会事務局 選定随意契約 3,456 H30.5.30

13
産総研オープンイノベーションラボラトリ合同シンポ
ジウム会場借用

イイノホール株式会社
（法人番号：3010001135361）

選定随意契約 1,346 H30.5.30

14 ABCIポータルサイト用Webコンテンツの作成
株式会社日刊工業新聞社
（法人番号：4010001025355）

一般競争入札契約 5,616 H30.6.5

15 CEATEC JAPAN 2018出展ブース借用
一般社団法人日本エレクトロニクスショー協会
（法人番号：3010005015576）

選定随意契約 3,208 H30.6.19


